Jueves, 2 de enero de 2020
378
NÚMERO 1
  V ANUNCIOS
CONSEJERÍA PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y
SOSTENIBILIDAD
ANUNCIO de 12 de diciembre de 2019 por el que se someten a información
pública la solicitud de autorización administrativa previa y la solicitud de

RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LA
DECLARACIÓN DE UTILIDAD PÚBLICA DE LA INSTALACIÓN
Planta Solar Fotovoltaica
Afección
(m²)
Cáceres 2020
Término Municipal Titular Polígono Parcela Referencia Catastral
Cáceres
PENIS SANTOS FRANCISCO -
PENIS RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS RENTERO
FRANCISCO JAVIER - PENIS
RENTERO PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA
18 1 10900A018000010000MR 729.332,35
Cáceres
PENIS SANTOS FRANCISCO -
PENIS RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS RENTERO
FRANCISCO JAVIER - PENIS
RENTERO PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-PENIS
RENTERO SUSANA
18 501 10900A018005010000MQ 9.753,78
Jueves, 2 de enero de 2020
382
NÚMERO 1
Línea de Evacuación

PENIS SANTOS
FRANCISCO - PENIS
RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS
RENTERO
FRANCISCO JAVIER -
PENIS RENTERO
PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-
PENIS RENTERO
SUSANA
Cáceres 18 1 10900A018000010000MR 167,99 3001,77 1 1 84,64 503,97
2
AYUNTAMIENTO DE
CACERES
Cáceres 18 9001 10900A018090010000ME 5,34 122,19    16,02
3
PENIS SANTOS
FRANCISCO - PENIS
RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS
RENTERO
FRANCISCO JAVIER -
PENIS RENTERO
PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-
PENIS RENTERO
SUSANA
Cáceres 18 4 10900A018000040000MI 787,52 14165.10 3 2,3,4 313,79 2362,56
4
AYUNTAMIENTO DE
CACERES
Cáceres 18 9011 10900A018090110000MB 3,89 5501,85    11,67
Jueves, 2 de enero de 2020
383
NÚMERO 1
Línea de Evacuación

(m)
Sup.
(m²)
Cantidad
N.º
en la
Línea
Sup.
(m²)
5
PENIS SANTOS
FRANCISCO-
RENTERO GOMEZ
ANTONIA
(HEREDEROS DE)-
Cáceres 18 542 10900A018005420000MO 223,46 4507,33 1 5 77,79 670,38
6
PENIS SANTOS
FRANCISCO - PENIS
RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS
RENTERO
FRANCISCO JAVIER -
PENIS RENTERO
PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-
PENIS RENTERO
SUSANA
Cáceres 18 3 10900A018000030000MX 26,63 488,29    79,89
7
PENIS SANTOS
FRANCISCO - PENIS
RENTERO MARIA
ANGELES -PENIS
RENTERO
FRANCISCO JAVIER -
PENIS RENTERO
PATRICIA-PENIS
RENTERO VIRGINIA-
PENIS RENTERO
SUSANA
Cáceres 18 10021 10900A018100210000MR 382,99 7344,27 1 6 138,06 1148,97
Jueves, 2 de enero de 2020
384
NÚMERO 1
Línea de Evacuación

Municipal
Pol. Parc. Referencia Catastral
Long.
(m)
Sup.
(m²)
Cantidad
N.º
en la
Línea
Sup.
(m²)
8
MINISTERIO DE
FOMENTO
Cáceres 18 9552 10900A018095520000MW 107,82 2819,16    323,46
9
MARVAEZ DIAZ JOSE
JUAN (HEREDEROS
DE)
Cáceres 18 21 10900A018000210000MG 607,04 11768.69 2 7,8 218,8 1821,12
10
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
Cáceres 18 9003 10900A018090030000MZ 17,08 414,85    51,24
11
NARVAEZ RODRIGUEZ
ARIAS ABIGAIL MARIA
Cáceres 18 22 10900A018000220000MQ 157,39 2878,34 1 9 106,09 472,17
• • •